
 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

Oddíl 17 - Výroba textilií a textilních výrobků
1710000012 Práce ve mzdě ve výrobě textilních vláken a příze, tuku z ovčí vlny tis. Kč 1 183 759 1 100 639 107,6
1710204001 Len lámaný nebo potěraný t 2 194 1 423 154,2
1710204011 Len lámaný nebo potěraný tis. Kč 108 381 75 806 143,0
1710433201 Bavlněná příze z nečesaných vláken, neupravená pro drobný prodej, pro ostatní 

tkaní
kg 53 612 608 54 993 847 97,5

1710433211 Bavlněná příze z nečesaných vláken, neupravená pro drobný prodej, pro ostatní 
tkaní

tis. Kč 3 778 406 3 743 450 100,9

1710440001 Lněná příze neupravená pro drobný prodej, pro tkaní kg 4 391 621 4 361 091 100,7
1710440011 Lněná příze neupravená pro drobný prodej, pro tkaní tis. Kč 708 207 688 162 102,9
1720000012 Práce ve mzdě ve výrobě textilních tkanin tis. Kč 476 302 686 308 69,4
1720201301 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            

přízí a perlinkové tkaniny, pro domácí textilie
t 10 627 10 934 97,2

1720201311 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            
přízí a perlinkové tkaniny, pro domácí textilie

tis. Kč 2 518 851 2 376 794 106,0

1720201321 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            
přízí a perlinkové tkaniny, pro domácí textilie

tis. m2 72 554 75 487 96,1

1720201901 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            
přízí a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití

t 2 852 2 686 106,2

1720201911 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            
přízí a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití

tis. Kč 203 826 284 280 71,7

1720201921 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2, kromě tkanin z různobarevných            
přízí a perlinkové tkaniny, pro technické a průmyslové použití

tis. m2 19 815 18 897 104,9

1720203101 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2 z různobarevných přízí,                         
na košile a halenky

t 2 696 2 302 117,1

1720203111 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2 z různobarevných přízí,                         
na košile a halenky

tis. Kč 1 029 572 785 652 131,0



 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

1720203121 Bavlněné tkaniny o hmotnosti <= 200 g/m2 z různobarevných přízí,                         
na košile a halenky

tis. m2 18 730 16 768 111,7

1720204901 Bavlněné tkaniny o hmotnosti > 200 g/m2, kromě tkanin  z různobarevných             
přízí, pro technické a průmyslové použití

t 856 689 124,2

1720204921 Bavlněné tkaniny o hmotnosti > 200 g/m2, kromě tkanin  z různobarevných             
přízí, pro technické a průmyslové použití

tis. m2 2 442 1 856 131,6

1730102301 Barvení bavlněné příze t 1 937 2 423 79,9
1730102311 Barvení bavlněné příze tis. Kč 174 292 225 826 77,2
1730403001 Ostatní konečná úprava bavlněných tkanin kromě potahování a impregnace tis. m2 33 636 29 008 116,0
1740000012 Práce ve mzdě ve výrobě konfekčního textilního zboží, kromě oděvů tis. Kč 1 326 700 1 537 641 86,3
1740115011 Přikrývky (kromě elektricky vyhřívaných) a cestovní koberečky,                                

ze syntetických vláken
tis. Kč 297 710 326 353 91,2

1740115021 Přikrývky (kromě elektricky vyhřívaných) a cestovní koberečky,                                
ze syntetických vláken

kg 1 761 167 1 669 899 105,5

1740119001 Přikrývky (kromě elektricky vyhřívaných) a cestovní koberečky,                                
z ostatních textilních materiálů

ks 228 947 237 586 96,4

1740125301 Ložní prádlo z bavlněných tkanin ks 4 036 196 4 538 119 88,9
1740125311 Ložní prádlo z bavlněných tkanin tis. Kč 787 229 890 847 88,4
1740125321 Ložní prádlo z bavlněných tkanin kg 2 939 209 3 085 379 95,3
1740135301 Stolní prádlo z bavlněných tkanin ks 3 924 737 4 253 519 92,3
1740135311 Stolní prádlo z bavlněných tkanin tis. Kč 221 279 224 643 98,5
1740135321 Stolní prádlo z bavlněných tkanin kg 1 038 257 1 283 391 80,9
1740165911 Ostatní bytové textilie tis. Kč 506 111 607 049 83,4
1740221011 Nepromokavé ochranné a stínicí plachty (kromě lodních) tis. Kč 311 959 354 786 87,9
1740230001 Padáky vč. řiditelných padáků a rotujících padáků a jejich díly t 48 65 73,8
1740230011 Padáky vč. řiditelných padáků a rotujících padáků a jejich díly tis. Kč 150 445 183 111 82,2
1740243011 Spací pytle tis. Kč 23 419 18 272 128,2



 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

1740255711 Hadry na podlahu, utěrky na nádobí, prachovky, z tkanin tis. Kč 53 753 57 093 94,1
1740259001 Hadry na podlahu, utěrky na nádobí, prachovky apod., z pletených nebo 

háčkovaných materiálů; záchranné vesty, záchranné pásy a ostatní hotové 
výrobky

kg 1 509 328 1 403 310 107,6

1740259011 Hadry na podlahu, utěrky na nádobí, prachovky apod., z pletených nebo 
háčkovaných materiálů; záchranné vesty, záchranné pásy a ostatní hotové 
výrobky

tis. Kč 349 972 349 954 100,0

1750000011 Práce výrobní povahy ve výrobě ostatních textilních výrobků (kromě 1752900011) tis. Kč 222 544 75 755 293,8
1750000012 Práce ve mzdě ostatních textilních výrobků tis. Kč 311 144 337 868 92,1
1753102001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            

o hmotnosti > 25 g/m2 ale <= 70 g/m2
t 5 759 5 400 106,6

1753102011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            
o hmotnosti > 25 g/m2 ale <= 70 g/m2

tis. Kč 357 598 337 829 105,9

1753103001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            
o hmotnosti > 70 g/m2 ale <= 150 g/m2

t 1 963 1 449 135,5

1753103011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            
o hmotnosti > 70 g/m2 ale <= 150 g/m2

tis. Kč 136 607 103 312 132,2

1753105001 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            
o hmotnosti > 150 g/m2

t 16 385 13 361 122,6

1753105011 Netkané textilie jiné než potahované, povlečené nebo pokrývané,                            
o hmotnosti > 150 g/m2

tis. Kč 802 434 699 091 114,8

1754117011 Prýmky a stuhy v metráži, ozdobné lemovky tis. Kč 861 607 913 061 94,4
1754370011 Textilie impregnované nebo potahované, povlečené jinde neuvedené tis. Kč 3 502 122 2 050 632 170,8
1754370021 Textilie impregnované nebo potahované, povlečené jinde neuvedené t 44 134 26 672 165,5
1754383011 Textilní hadice a podobné výrobky tis. Kč 645 690 611 540 105,6
1760120002 Textilie pletené nebo háčkované jinde neuvedené t 7 289 8 172 89,2
1760120012 Textilie pletené nebo háčkované jinde neuvedené tis. Kč 1 117 632 1 292 959 86,4
1770000012 Práce ve mzdě ve výrobě pletených nebo háčkovaných výrobků tis. Kč 244 094 250 667 97,4



 Tab. 4a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

1771109001 Dlouhé punčochy nebo podkolenky a ponožky jinde neuvedené, pletené tis. párů 20 741 19 227 107,9
1771109011 Dlouhé punčochy nebo podkolenky a ponožky jinde neuvedené, pletené tis. Kč 595 527 503 643 118,2
1772106101 Pánské nebo chlapecké svetry, pulovry, trička, vesty, pletené z bavlny ks 431 214 518 498 83,2
1772106111 Pánské nebo chlapecké svetry, pulovry, trička, vesty, pletené z bavlny tis. Kč 120 634 103 227 116,9
1772109001 Svetry, pulovry, trička, vesty, pletené z ostatních textilních materiálů ks 167 890 230 377 72,9
1772109011 Svetry, pulovry, trička, vesty, pletené z ostatních textilních materiálů tis. Kč 66 288 90 854 73,0


